
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XV_  сесія    VI _  скликання  
         (1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 07 грудня 2012 року                 м. Ужгород                           № 734 
 
 
Про припинення дії договорів оренди 
земельних ділянок 
 

Розглянувши клопотання фізичних осіб - підприємців, керуючись 
статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  пунктом 12 Розділу Х 
«Перехідні положення», статею 120 Земельного кодексу України, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 1. Припинити  дію договорів оренди земельних ділянок у зв'язку з 
переходом права власності на нерухоме майно, яке на них розташоване, 
наступним юридичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Фізичній особі – підприємцю Сизрановій Ганні Петрівні,  ідент. 
номер ***, земельної ділянки площею 52, 5 кв.м. для будівництва та 
розміщення книжкового магазину з легких конструкцій по вул. *** 
          1.2. Фізичній особі – підприємцю Бокотей Сергію Володимировичу, 
ідент. номер ***, земельної ділянки площею 0,05 га під придбаною будівлею 
та для її обслуговування по вул. ***.  
          1.3. Відкритому акціонерному товариству "Ужгородське шляхово-
будівельне управління №58", ідент. код ***, земельної ділянки площею 2,1612 
га по вул. ***.  
          1.4. Закритому акціонерному товариству "Ужгородська швейна 
фабрика", ідент. код ***, земельної ділянки площею 2520,55 кв.м. під 
складським комплексом по вул. ***. 
         1.5. Гр. Сентипал Руслану Михайловичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0152 га під власним майном та для його обслуговування по 
вул. ***, б/н.  
           2. Припинити гр. Бертичу Віктору Йосиповичу, ідент. номер ***, 
договір оренди земельної ділянки площею 0,1233 га комерційного 
призначення  по вул. *** у зв'язку зі зміною її цільового призначення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 
 
Міський голова                                                                       В. Погорелов 


